RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 04 , DE 02  DE FEVEREIRO  DE 2004

Prorroga prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão constituída pela Resolução CONSEPE n.º 110/03.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em Sessão realizada no dia 02 de fevereiro de 2004;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Prorrogar, por mais 30 (trinta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão constituída através da Resolução CONSEPE n.º 110, de 10 de novembro de 2003, para desenvolver estudos, consulta as unidades envolvidas e formular proposta para implantação do sistema de sobrevagas no Concurso Vestibular da UFMT.

Artigo 2º. Esta Resolução entra vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 02 de fevereiro de 2004.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente do CONSEPE

1